F A X  03-3638-4937

様　　式

提出期限

提出部数

提 出 先

⑨

4月8日（金）

1部

福動興業㈱
小
間
番
号

東　ホール、屋外

平成23年　　月　　日

給排水・ガス・圧縮空気
配管工事申込書

下記の通り配管工事を申込みます。

指 定 施 工 会 社 a・福動興業㈱に依頼します b・自社で行います

給

排

水

給水： ㎜

排水： φ

有 ・ 無

プ
ロ
パ
ン
ガ
ス

kg

高・中・低圧

圧
縮
空
気

有      ・      無

リ
ー
ス

IP

台

台

配管図面（隣接小間と自社小間の位置関係と、小間内の図面も記入して下さい）

使用目的：

○指定施工会社への工事依頼書ともなります。

該当出展社のみ提出して下さい

福動興業㈱ 御中

ℓ/min

Nℓ/min

形 状

冷却水

使用量

1日当り使用量

種 類

コンプレッサー

手 洗 い

シ ン ク

ご
出
展
社

氏  名
印

所属部課
役　　職

TEL

FAX

フリガナ

社 名

住 所

ご担当者名

〒

小間割発表前は未記入でも可。

「NEW環境展／地球温暖化防止展」
2011